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HEDEFLERİ 
 

KÜTÜPHANE 
Çocuk kütüphaneleri, yetişkinlere 

sağlanan hizmetlerle eş değer öneme sahip 
hizmetlerin 
verildiği mekanlar olarak görülmelidir. Bu 
kütüphaneler, çocukların keşfetme, algılama ve 
okur-yazarlık gereksinimlerini karşılamaktadır. 
Konuşma, dinleme, okuma ve diğer okur-
yazarlık becerilerini, erken gelişim döneminde 
tanıtmak, güçlendirilmek, kitap ve okuma 
sevgisini özendirmek, zengin basılı ortam 
oluşturmak, çocukların konuşma gelişimlerini 
teşvik etmek, dil becerilerini geliştirmek, yaşam 
boyu okur-yazarlık başarısına katkı sağlamak 
için kütüphane ziyaretlerini alışkanlık haline 
getirmek, çocuklar için sıcak ve güvenli alanlar 
sağlamak amacıyla görseldeki projeye göre 
Osmangazi İlkokulu okul kütüphanemizi 
öğrencilerimizin hizmetine sunmak için 
çalışıyoruz. 
 
 
 
 

ZEKA OYUNLARI SINIFI 
Eğlenerek öğrenmeyi sağlayan zeka oyunları 
çocukların zihinlerini açan ve yeni şeyler 
öğrenmelerini sağlayan oyunlardır. Çocukların 
yeteneklerini geliştiren ve yeni yetenekler 
kazanmalarını sağlayan zeka oyunları, hızlı 
karar verme, bir sonraki adımı düşünme ve 
olasılık hesaplama mantığını geliştiren oldukça 
faydalı oyunlardır. Karakter gelişimine de 
olumlu katıkları olan bu oyunlar, çocukların 
planlı hareket etme becerilerini geliştiren ve 
kötü alışkanlıkların önüne geçen eğlencelerdir. 
Zeka oyunları ile bilgi ve becerisini arttıran 
çocukların kendine olan güveni artmakta, kendi 
sınırlarını tanıması sağlanmaktadır. Okulumuz 
öğrencilerinin gelişimlerine katkı sağlamak 
adına Zeka Oyunları Sınıfımızı görselde olduğu 
gibi en yakın zamanda öğrencilerimizin 
hizmetine sunmak için çalışıyoruz. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



DRAMA SINIFI 
Yaratıcı drama yöntemiyle çocuk bilgiyi 
arayarak, paylaşarak, keşfederek bulur. 
Çocukların yanlış yapma, eleştirilme korkusu 
olmadan kendilerini en iyi şekilde ifade 
edebilmelerini sağlar. Tekrar tekrar deneme 
cesareti kazanır. Hayatı bir anlamda yeniden 
canlandırır ve kendi tepkilerini görme fırsatı 
elde eder. Çocuk kendisini drama yoluyla 
başkasının yerine koyarak gerçek hayatta 
yapamadıklarını ya da özlediği ve yeniden 
yaşamak istediği olayları hayal gücünü 
kullanarak tekrardan yaşar. Bizim çocuklarımız 
neden bu tecrübelere sahip olmasınlar? Drama 
sınıfımızı en yakın zamanda okulumuza 
kazandırıyoruz.  

VELİ BEKLEME ALANI 
Nasıl ki her öğrencimiz bizim için değerli ise her 
velimiz de bizim için bir o kadar değerli. 
Çocuklarını okula bırakmak ve ders bitiminde 
çocuklarını okuldan teslim almak isteyen 
velilerimiz okulumuzun Pınarbaşı Şehitliği ile 
karşı karşıya olması sebebiyle okul girişinde 
mağdur olmaktalar. Değerli velilerimizin 
yaşadıkları bu mağduriyeti gidermek için veli 
bekleme alanı için çalışmalarımıza başlamış 
bulunmaktayız. 

 
TARİHİ DEĞERLERİMİZ 

Çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış, 
ülkemizin tarih kokan, bünyesinde birçok 
değeri barındıran,  güzide bir şehrinde yaşayan 
öğrencilerimizin, Bursa’mız ile ilgili 
birikimlerine katkı sağlamak ve sürekli göz 
önünde tutmak için okulumuz duvarlarını 
değerlerimizle donattık. 

ANASINIFI ve İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNİN 
TUVALET GİRİŞLERİNİN AYRILMASI 

Bulunduğumuz süreçte önce sağlık önce 
güvenlik diyoruz. Hijyen şartlarının ve öğrenci 
güvenliğinin sağlanmasına katkı sunmak 
amacıyla okul öncesi öğrencileri ile ilkokul 
öğrencilerinin tuvalet girişlerini ayırdık. Bu 
vesile ile okul öncesi öğrencilerimiz daha rahat 
ders işleyip, güvenli bir şekilde kişisel 
ihtiyaçlarını giderebilecekler. 
 
DEĞERLİ VELİLERİMİZ YAPTIĞIMIZ VE YAPACAK 
OLDUĞUMUZ ÇALIŞMALARIMIZ GELECEĞİMİZİN 
TEMİNATI OLAN ÇOCUKLARIMIZ İÇİNDİR. LÜTFEN 
BU BÜYÜK SORUMLULUKTA BİZLERİ YALNIZ 
BIRAKMAYINIZ, DESTEKLERİNİZİ ESİRGEMEYİNİZ. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 


